

Komendant Wojewódzki Policji
w Gdańsku
Seksja Zamówień Publicznych
znak sprawy – 5/2018
Cp.2380.1-5/2018

Gdańsk, dnia 23 lutego 2018 roku

.....
..... wg rozdzielnika.....
.....

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usuwanie awarii, naprawy oraz utrzymanie i konserwację systemów ELEKTRONICZNEGO DOZORU OBIEKTÓW (sprzętu i systemów techniki policyjnej) w jednostkach Policji województwa pomorskiego w czterech strefach obsługi. ogłoszenie o zamówieniu BZP 520488-N-2018 z dnia 20.02.2018r.

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęło nw. pytanie, na które poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:

Pytanie nr 1

Jeszcze jedno pytanie, w operacie kosztowym w wycenie systemów włamaniowych w pozycjach 1.59 do 1.62 jest zapytanie o komplet konserwacji w Komendzie Miejskiej, Powiatowej itd. A o jakich ilościach elementów do konserwacji mówimy, żeby były chociaż przybliżone że na danym obiekcie jest 100 czujników, 6 klawiatur, 10 sygnalizatorów itp. Komenda Miejska może mieć takich elementów kilkaset, a może ich mieć kilkadziesiąt. Tak samo w pozycjach 1.63 i 1.64 jest pytanie o komplet inwentaryzacji, też brak danych ilościowych i to samo przy kamerach w poz. 4.26 do 4.28. Chyba że mamy przyjąć wycenę za punkt, ale pisze wyraźnie komplet.

ODPOWIEDZI:

Ad. 1

Do wyceny wartości pozycji operatu kosztów jednostkowych należy przyjąć następujące ilości aparatów:

poz. 1.59 - SSWiN - 65 detektorów/ 10 manipulatorów/ 8 sygnalizatorów/ 1 centrala, KD obustronna - 22 przejścia, CCTV - 32 kamery/ 2 rejestratory;

poz. 1.60 - SSWiN - 45 detektorów/ 7 manipulatorów/ 5 sygnalizatorów/ 1 centrala, KD obustronna - 16 przejść, CCTV - 24 kamery/ 2 rejestratory;

poz. 1.61 - SSWiN - jak w poz. 1.64;

poz. 1.62 - SSWiN - jak w poz. 1.63;

poz. 1.63 - SSWiN - 10 detektorów/ 1 manipulator/ 2 sygnalizatory/ 1 centrala, KD obustronna - 5 przejść, CCTV - 10 kamer/ 1 rejestrator;

poz. 1.64 - SSWiN - 25 detektorów/ 4 manipulatory/ 3 sygnalizatory/ 1 centrala, KD obustronna - 12 przejść, CCTV - 16 kamer/ 1 rejestrator;

poz. 4.26 - kamery - 24 szt.

poz. 4.27 - kamery - 16 szt.

poz. 4.28 - kamery - 10 szt.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma na nr faksu lub adres e-mail (podano w stopce pisma).

KOMENDANT
WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU
z up. p.o. Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku
M. Sarach
Monika Sarach

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl,

Przesłano na adres email Wykonawcy

Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214945, (058) 3214946, (058) 3214817 fax (058) 3214810
www.pomorska.policja.gov.pl,
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl